一般競争入札参加資格確認申請書

                                                          令和　　年　　月　　日
沖縄県下水道事務所長　殿
                                              住　　　　所
                                              商号又は名称
                                              氏　　　　名                　印

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について
                                                                              　　一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。
　資格確認資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。
                                                                                記

１  公告年月日　令和８年３月６日(金)
２  委託業務名　消防設備保守点検業務委託（那覇）（Ｒ８）
３  委託場所　　那覇浄化センター及び各中継ポンプ場
４  資格確認資料記載責任者氏名　　　　　　　　電話番号
５  資格確認項目
(1) 　地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない者であること。
　　 　【記入例：該当しない。】

(2) 　入札日から落札決定日までの期間に、本県の指名停止を受けていないこと。
     【記入例：令和○年○月○日現在（申請書等の提出日現在）において指名停止措置　　　　　　　　を受けていない。】

(3) 　警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する業者又はこれに準ずるものとして、沖縄県土木建築部発注等からの排除要請があり、当該状況が継続している者でないこと。
　 　　【記入例：該当しない。】

(4) 　入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと。
     　【記入例：関係はない。】

(5) 　会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者（再認定を受けた者を除く）でないこと。
　　 　【記入例：該当しない。】

(6) 　沖縄県流域下水道処理区管内(那覇市、豊見城市、南風原町、浦添市、宜野湾市、沖縄市、北谷町、嘉手納町、北中城村、読谷村、うるま市、南城市、西原町、与那原町、中城村）に本店・支店又は営業所が存在すること。
　　　【記入例：別添のとおり該当する。】
　　　※本店・支店又は営業所の所在地が判定できる資料を提出すること。

(7) （一社）沖縄県消防設備協会の「消防設備等点検済表示登録会員」である者。
【記入例：別添のとおり該当する。】
　　　※登録されていることが判定できる資料を提出すること。

(8)  令和７・８年度　沖縄県建設工事入札参加資格者名簿の「消防施設工事業」に登録されている者。
【記入例：別添のとおり該当する。】
　　　※登録されていることが判定できる資料を提出すること。

(9) 本業務の配置予定担当技術者は以下の（ア）または（イ）であること。なお、当該技術者は直接的かつ恒常的な雇用関係（申請日以前に３ヶ月以上の雇用）があること。
　（ア）消防設備点検資格者第１種及び第２種の有資格者。
（イ）消防設備士甲種第１類～第５類（乙種でも可）及び乙種第６類の有資格者。

      【記入例：様式１のとおり業務責任者に甲種消防設備士を配置できる。】

　　　※様式１を添付すること。
　　　※各種資格免状の写しを添付すること。
　　　※有効な健康保険被保険者証等の写し又は雇用保険被保険者資格取得等確認通知　　　　　書の写しを添付すること。